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Dvigubo rodymo TDS valdiklis PS 202

DVIGUBO RODYMO TDS VALDIKLIS PS 202

Tai yra dvigubo rodymo TDS valdiklis, sukurtas didelio našumo komercinėms vandens sistemoms. Jis vienu
metu stebi ir kontroliuoja TDS lygį dviejose vandens linijose – tiek įeinančio, tiek išeinančio vandens.
Dideli, ryškūs LED ekranai užtikrina aiškų abiejų linijų rodmenų matomumą.

Jei TDS lygis viršija naudotojo nustatytą ribą bet kurioje linijoje, sistema įjungia garsinį signalą. Valdiklis
siunčia analoginį signalą į siurblį ar vožtuvą, kai nustatyta TDS riba yra pasiekiama arba viršijama.
Įrenginys lengvai montuojamas, turi automatinę temperatūros kompensaciją, reguliuojamą kalibravimą ir
komplektuojamas su dviem jutikliais.

PRIVALUMAI

TDS kontrolė dviejose vandens linijose vienu metu
Dvigubi LED ekranai aiškiam stebėjimui
Įspėjimo signalas viršijus nustatytą ribą
Analoginis išėjimas siurblio ar vožtuvo valdymui
Automatinė temperatūros kompensacija
Reguliuojama kalibracija
Paprastas montavimas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Matavimo ribos: 0–999 ppm
Tikslumas: ±2 % nuo skalės
Skiriamoji geba: 1 ppm
Temperatūros kompensacija: automatinė (1–65 °C)
Nustatymai: mygtukais valdomos ribos
Relės signalas: abiem linijoms, kai viršijamas nustatytas lygis
Aliarmas: nuolatinis signalas abiem linijoms
Ekranas: du 5/8 colio LED ekranai
Jutikliai: 2 vnt., su 3 m ilgio ekranuotais kabeliais (1/2" sriegis)
Maitinimas: AC 110V / 220V
Matmenys: 9.4 × 9.4 × 12.5 cm
Valdiklio svoris: 569.8 g
Bendras svoris: 938.4 g



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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